DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO
NAS ESTRATÉGIAS DE EDUCAÇÃO PARA ESCOLARES COM TRANSTORNO DO
ESPECTRO DO AUTISMO: FORTALECENDO A ORGANIZAÇÃO INTERSETORIAL DA
ATENÇÃO NUTRICIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS de autoria de BRUNNA
GONÇALVES MARTINS SILVA , MARIA TERESA GOMES DE OLIVEIRA RIBAS,
VICTÓRIA TEIXEIRA XAVIER, foi publicado nos Anais do XVII Congresso Paulista de
Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118761

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118761